
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°O06 '3 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR ANTÔNIO FÚCIO MENDONÇA NETO para substituir
LUNICE GIADONI OLLAIK na Comissão Técnica instituída pelo Ato do Presidente nO
544/94.

Brasília, 12 de novembro de 1994.

~~~ r: -,
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

, /-' I

'/If.' :/i-f


